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STYRELSENS FÖRSLAG TILL VERKSAMHET UNDER 2024 

Vi i styrelsen vill verka för att vår klubb frodas och växer genom engagerat och kreativt arbete   

tillsammans med ledare, föräldrar och bollspelande barn, ungdomar och seniorspelare och att vi har  

ungdomar som vill spela kvar så länge som möjligt i Bromstens IK och även är intresserade av att 

utbilda  sig till tränare/ledare. Målet är att vi i år kommer att ha 5st kontrakterade ungdomstränare för 

klubbens olika lag, 7st kontrakterade resurstränare samt 2st seniortränare för klubbens A respektive 

B-lag. 

Målsättningen är att alla tränare fortsatt genomgår utbildningar via Stockholms Fotbollsförbund 

(StFF)  (SvFF D & Leda små lirare) och klubbens interna fortbildningar som klubben erbjuder av 

Sportchefen. Allt för att vi ska kunna hålla en hög  utbildningsnivå hos våra ledare koordineras eller 

hålls samtliga utbildningar av klubbens Sportchef. Tränarutbildningarna kommer i den mån det går att 

bedrivas på  Bromsten IP och i vår klubblokal, bland annat SvFF D som hålls under våren. Vi kommer 

även fortsatt genomföra domarutbildningar för  intresserade ungdomar, i år för P09 och de födda 

07/08 under mars.  

Vi kommer fortsätta att erbjuda alla intresserade spelare en extra träning i veckan för de födda (P/F 15-  

P09) via det vi kallar Akademiträning eller vad man väljer att kalla denna extra träning för. Vi kommer  

för första gången på länge anordna akademiträningarna i egen regi med egna resurstränare och 

ungdomstränare. Extraträningen kommer genomföras 1 gång/veckan under ca. 10-12 veckor. Avgiften 

kommer att betalas av de spelare som väljer att vara med, klubben subventionerar en del av kostnaden.   

Målvaktsträning – Vi ska fortsätta att kunna erbjuda alla målvakter en extra träning/veckan, speciellt 

för  målvakter, med av klubben kontrakterad extern tränare. Detta ska bedrivas utan kostnad för de  

målvakter som är med.  

Sommarfotbolls camp – Vi kommer även detta år att erbjuda flera spelare att under ca. två olika veckor i  

sommar(V24 & V33) att träna extra dagtid nere på Bromstens IP i klubbens regi. Denna camp kommer  

att vara avgifts belagd. Ledare kommer först och främst att vara äldre spelare från Bromstens IK.   

Minst 3 ledar- och tränarmöte kommer under året att hållas, delvis för att en samsyn gällande träning 

och utvecklingen av våra fotbollsspelare ska kunna nås.  

Det kommer även hållas minst 3 ytterligare utbildningsinsatser för klubbens unga ledare, en 

ledargrupp bestående av 16-22 åriga ledare som arbetar som resurs- och akademitränare under året. 

Denna grupp “unga ledare” kommer även ha sociala aktiviteter ihop och utbildas i ledarskap, 

skadehantering, kost och hälsa och fotboll. Syftet med gruppen är att sysselsätta unga från området 

samtidigt som vi fostrar ungdomar att bli framtida ledare. 

Brumasten - En ny träningsgrupp har bildats som riktar sig till de spelare som för tillfället inte får plats 

i klubbens ordinarie lag. Detta har skapats för att uppfylla klubbens vision om att ta emot så många 

spelare som möjligt. Laget kommer att bemannas från föreningens ledargrupp “Unga ledare”. 



B-lag - Klubben har bildat ett nytt B-lag bland på herrsidan eftersom intresset kring A-laget varit så 

stort. Detta görs för att erbjuda så många spelare som möjligt en kvalitativ träning i strukturerad 

form. Dessutom kan Bromsten erbjuda detta som en brygga mellan ungdomslagen och A-laget. Laget 

är anmält till Stockholmsserien Division 6, en reservlagsserie. 

Cirkulationsträning – spelare som kommit långt i sin utveckling ska kunna erbjudas att träna och spela  

match med en årskull högre. Detta måste ske strukturerat i alla årskullar. Det koordineras mellan 

tränarna med stöd från sportchefen. 

Kioskverksamhetens kommer även att fortsätta under detta år. Målsättningen är att ha kiosken öppen  

under alla A-lagets hemmamatcher och under cuper. Delvis som en möjlighet för alla lag att utöka sin  

lagkassa. Möjligheten kommer gå till alla ungdomslag att bemanna kiosken under säsong när 

seriematcher i St Eriks-Cupen spelas på Bromstens IP, för att dryga ut lagkassan. 

Flicksatsning - Bromsten är måna om att få fler tjejer att börja spela fotboll och att få de befintliga 

flickspelarna att fortsätta spela. Därför har klubben sökt medel hos Stockholms Fotbollsförbund och 

Riksidrottsförbundet för att kunna erbjuda extern tränarhjälp, hålla öppna träningar för allmänheten, 

anpassa träningarna samt hålla i sociala aktiviteter för flickor inom och utanför föreningen. Denna 

satsning kallas SoccerStars. 

Skolsamarbete har initierats med Bromstensskolan. Samarbetet går ut på att Bromstens IK kommer 

hålla två träningar för skolelever mellan 15-17.00 två gånger per vecka med hjälp av de unga ledarna i 

föreningen. Projektet kommer utvärderas under sommaren för att se vad som behöver förbättras 

under höstterminen. Samarbetsprojektet kommer primärt finansieras av Riksidrottsförbundet och 

delfinansieras av föreningen.  

Nu när A-laget spelar i Div.5 kommer vi försöka att skapa mer intresse kring alla hemmamatcher. Detta 
kommer göras genom fortsatt exponering på sociala medier, introducera spelarna för resten av klubben 
samt skriva fler nyheter kring laget. Målet är att det ska öka engagemanget kring laget och att det blir en 
klubbaktivitetet bland våra medlemmar att titta på klubbens representationslag spela. Det kommer vara lika 
viktigt att locka folk till klubbens nystartade B-lag. 
 

Vi kommer fortsatt att verka för att få så mycket träningstider som möjligt på vårt konstgräs 

och  naturgräsplan. Tilldelningen för säsongen är sämre än tidigare i form av färre träningstider. 

Detta kommer bland annat lösas genom att anordna Brumastens träningar på Hjulsta Bollplan. 

Jobbet med att jaga nya sponsorer fortsätter även detta år för att stärka klubbens ekonomi. Dessutom 
kommer bidrag fortsätta att sökas från stiftelser och organisationer för att finansiera delar av klubben. På 
detta sätt kan vi fortsätta driva projekten som initierats samt tillhandahålla resurstränare i våra lag för att 
underlätta för föräldratränare som hanterar stora lag. 

Vi har sedan 2022 anställt en sportchef. Han kommer fortsatt att ansvara för mycket av vår 

verksamhetsutveckling framöver och även vara huvudansvarig för planering och genomförande av årets 

fotbollsskola och summercamp. Prioriterat är att implementera den nya spelarutbildningsplanen ut i 

lagen och driva projekten som klubben nu håller. 

Samma som förra året kommer vi att bedriva vår Fotbollsskola i egen regi. Där tanken är att alla nya  

spelare kommer få Bromstenskläder. Vi kommer att marknadsföra vår knattefotbollsskola stort 

eftersom den  är viktig för klubbens fortsatta överlevnad, det görs genom brevutskick samt via 



annonsering i sociala medier. Vi kommer även att arrangera en prova på dag. Ambitionen  är fortsatt 

att våra äldre ungdomar ska vara med som ledare.  

BIK äger sitt klubbhus med vidhängande tomt. Styrelsen kommer att planera för underhållet under 

2024.  

En städdag kommer att genomföras under våren.  

Då vi har ett avtal med Intersport/Puma så kommer de att engageras en dag med klädprovning i  

klubbhuset och nere på Bromstens IP kommer Intersport ge möjlighet att köpa skor och utrustning till  

rabatterade priser.   
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